doby při zaslání výpovědi doporučenou zásilkou na adresu uvedenou v této smlouvě (u 
nájemce na adresu provozovny) nebo adresu, kterou smluvní strany písemně oznámí 
jako doručovací.   

IV. 

Nájemné 
Výše, splatnost a způsob platby 

1. Výše nájemného se sjednává dohodou stran a je stanoveno ve výši 23.100 Kč/rok (slovy 
dvacettřitisícejednosto korun českých).  

2. Nájemce se dále spolu s nájemným zavazuje hradit paušální platby na náklady na služby 
spojené s užíváním pronajatých prostor 

• vodné a stočné – 1.800 Kč ročně 

• el. energie – 3.000 Kč ročně 

• srážkové vody – 900 Kč ročně